ATA N° 003/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2026- CONTADOR

Aos vinte e cinco e vinte e seis dias do mês de fevereiro, a Comissão designada através da portaria
n°060/2026, reuniu-se na sede do Centro de Referência de Assistência do município de São João do Polêsine,
com o objetivo de fazer a análise dos currículos do processo seletivo simplificado N° 001/2026. De acordo
com  a  documentação  apresentada,  estando  em  conformidade  com  as  exigências  contidas  no  Edital  e
respeitando  a  pontuação  referente  a  cada  documento,  verificou-se  que  o  candidato  Filipe  Epifânio  de
Camargo obteve 40 (quarenta) pontos, Juliana Evelis Bueno da Silva obteve 8 (oito) pontos, Leonardo Junio
de Oliveira  Vieira  obteve 14 (quatorze)  pontos,  Sabrina Rampelotto Löbler  obteve 49 (quarenta  e  nove)
pontos, Letícia Limberger obteve 21 (vinte e um) pontos e Francini Cervo Burgin obteve pontuação 0 (zero).

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela
comissão. São João do Polêsine aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_______________________________________ Ana Paula Bortolotto Ceolin

_______________________________________ Angelica Peripolli

_______________________________________ Jacson Silva da Rosa

		2026-02-27T08:06:33-0300
	JACSON SILVA DA ROSA:00171747089 1

		2026-02-27T08:23:41-0300
	ANGELICA PERIPOLLI:026.632.030-92 2

		2026-02-27T08:40:23-0300
	primeira
	ANA PAULA BORTOLOTTO CEOLIN:933.316.060-49 3